
 

 

 

INFORMACIJA ABSOLVENTAMS APIE BIRŽELIO 19 d. (KETVIRTADIENĮ) 13 VAL.  

VYKSIANČIĄ KTU DIPLOMŲ ĮTEIKIMO ŠVENTĘ   

KAUNO „ŽALGIRIO“ ARENOJE (KARALIAUS MINDAUGO PR. 50) 

 

PROGRAMA 

13:00 val. Renginio atidarymas 

13:10 val. Iškilminga šventinė dalis 

14:00 val. Diplomų įteikimo ceremonija 

15:15 val. Finalinė dalis, atlikėjos Jevgenijos Redko pasirodymas 

15:30 val. Pabaiga 

  

ATVYKIMAS 

• Visi absolventai į Kauno „Žalgirio“ areną bus įleidžiami nuo 11:30 val., o į salę nuo 

12:00 val. pro pagrindinį įėjimą, esantį pirmajame aukšte.  

• Automobilių stovėjimo aikštelėje vietų kiekis yra ribotas ir mokamas pagal 

galiojančią „Žalgirio“ arenos parkavimo tvarką, todėl raginame kooperuotis ir į 

šventę atvykti viešuoju transportu. Užsipildžius arenos stovėjimo aikštelei 

įvažiavimas bus uždarytas. Uždarius arenos įvažiavimą, automobilius statykite PC 

„Akropolis“ stovėjimo aikštelėje ir miesto stovėjimo zonose.   

• Į šventę kviečiame atvykti su 4 artimaisiais. Esant didesniam atvykstančiųjų poreikiui, 

prašome susiderinti su savo kolegomis, kurių artimųjų žada atvykti mažiau ar visai 

neatvykti. Prie įėjimo kvietimų pateikti nereikės, būsite įleidžiami laisvai.  

• Jūsų artimieji galės užimti vietas pirmojo ir trečiojo aukšto sektoriuose. Sektoriai bus 

suskirstyti pagal fakultetus (Jūsų artimieji galės geriau Jus matyti). Jūsų patogumui 

sektorių susėdimo planas bus įkeltas http://diplomai.ktu.edu.  

• Primename, kad pagal Kauno „Žalgirio“ arenos taisykles, Jūs būsite patikrinti 

apsaugos darbuotojų ir turimus daiktus turėsite pateikti apžiūrai.  

 

 

https://zalgirioarena.lt/lt/zalgirio-arena/parkavimas/
https://parkavimaskaune.lt/mokamos-stovejimo-zonos/
http://diplomai.ktu.edu/
http://zalgirioarena.lt/lt/zalgirio-arenos-lankytoju-elgesio-taisykles/


 

 

 

PATALPOS 

• Pagrindinėje arenos salėje parteris bus suskirstytas į sektorius pagal fakultetus. 

• Kai prieisite prie fakulteto sektoriaus, Jus pasitiks savanoriai, kurie informuos apie 

Jūsų sėdėjimo vietą, kadangi visas sektorius bus suskirstytas į grupes. Turite sėdėti 

Jūsų grupei skirtose vietose.  

• Detalus sėdėjimo planas bus paskelbtas kelios dienos iki šventės 

http://diplomai.ktu.edu. 

RENGINYS 

• Renginio apranga oficiali. Norintys įsigyti mantijas, turite susisiekti su savo fakulteto 

studentų atstovybe ar savo grupės seniūnu.  

• Renginys prasidės iškilminga eisena, kurios metu reikės atsistoti, po jos iš karto bus 

giedamas himnas „Gaudeamus“. Himnui pasibaigus neplojama.  

• Po šventinės renginio programos (~14:00 val.) prasidės diplomų įteikimo ceremonija. 

• Prie kiekvieno sektoriaus bus savanoriai, kurie kartu su fakulteto atstovu rūpinsis, 

kad atėjus laikui tam tikra grupė būtų pakviesta prie scenos. Tuomet kiekvienas, 

pamatęs savo vardą ir pavardę LED ekrane, bus kviečiamas atsiimti diplomą.  

• Prie scenų bus fotografai, kurie įamžins kiekvieno absolvento diplomo įteikimo 

akimirką. 

• Atsiėmus diplomą ir nulipus nuo scenos prie staliuko, kuris stovės prie scenos  reikės 

pasirašyti diplomų registracijos knygoje ir grįžti į savo sėdėjimo vietą. 

• Diplomų įteikimo šventė bus tiesiogiai transliuojama į http://diplomai.ktu.edu. 

• Prašome fakultetų bendruomenių, kurios gaus diplomus, palaukti, kol baigsis kitų 

fakultetų diplomų įteikimai ir renginio vedėjai paskelbs šventės pabaigą, kurią 

užbaigs finalinis Evgenyos Redko pasirodymas.  

• Absolventai diplomų įteikimo metu nebus išleidžiami iš parterio, o artimieji ir svečiai 

nebus įleidžiami į parterį.  

• Parteryje viso renginio metu visi absolventai galės fotografuotis prie mobilių foto 

būdelių ir iš karto pasiimti savo atspausdintas nuotraukas.   

 

http://diplomai.ktu.edu/
http://diplomai.ktu.edu/


 

 

 

• Absolventai su savo artimaisiais galės įsiamžinti prie foto sienelių, kurios bus 

pastatytos prie pagrindinio įėjimo arenos viduje ir lauke. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

• Šių metų diplomų įteikimo šventė vyks lietuvių ir anglų kalbomis.  

• Po studijų baigimo studento IT paskyra taps neaktyvi jau kitą dieną po studijų 

nutraukimo, todėl rekomenduojame per šį laiką išsikelti visą svarbią informaciją. 

Prieigos prie KTU el. išteklių ir debesijos galios iki 2025 m. birželio 19 d. 

• Informaciją apie fotografų nuotraukas gausite kartu su diplomu.  Nuskenavę QR 

kodą, pateksite į diplomų įteikimo šventės apklausą. Užpildę apklausą, jos pabaigoje 

rasite nuorodą į šventės nuotraukas, kurias galėsite atsisiųsti. Nuoroda ir apklausa 

bus aktyvios nuo birželio 25 d. iki liepos 25 d. 

• Jei turite klausimų, prašome kreiptis į savo fakulteto Studijų centrą. 

  

  
  
  
 
 


